[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2025 г.                                    г. Новопавловск                                                     № 393

О заключении концессионного соглашения в отношении сооружения гидротехнического (Дамба) с кадастровым номером 26:35:050803:38, расположенного по адресу:  Ставропольский край, Кировский район,                    г. Новопавловск, находящегося в собственности Кировского муниципального округа Ставропольского края, с заявителем, представившим единственную заявку на участие в конкурсе, ИП Ерёмин А.А. на условиях, содержащихся в предложении о заключении соглашения
В соответствии со статьей 22, частью 4.10 статьи 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 12 августа 2024 года № 1379 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21  июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2025 года № 11           «О возможности заключения концессионного соглашения на условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения», в связи с отсутствием заявок иных лиц о готовности к участию в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении сооружения гидротехнического (Дамба) с кадастровым номером 26:35:050803:38, расположенного по адресу:  Ставропольский край, Кировский район,                        г. Новопавловск, находящегося в собственности Кировского муниципального округа Ставропольского края, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заключить концессионное соглашение в отношении сооружения гидротехнического (Дамба) с кадастровым номером 26:35:050803:38, расположенного по адресу:  Ставропольский край, Кировский район,                      г. Новопавловск, находящегося в собственности Кировского муниципального округа Ставропольского края (далее – Концессионное соглашение), на условиях предложенных заявителем, представившим единственную заявку на участие в конкурсе, индивидуальным предпринимателем Ерёминым Андреем Александровичем (ОГРНИП 320265100032357, ИНН 260906263475), выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения.
2. Отделу экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края направить индивидуальному предпринимателю Ерёмину Андрею Александровичу проект Концессионного соглашения в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Установить срок для подписания Концессионного соглашения и представления подписанного Концессионного соглашения в отдел экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края – не позднее 10 дней со дня получения индивидуальным предпринимателем Ерёминым Андреем Александровичем проекта Концессионного соглашения.
4. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Муниципально-частное партнерство».

5. Контроль   за   выполнением   настоящего  постановления   возложить
на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Редькину Е.Г.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Кировского муниципального округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов
	Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                                Е.Г. Редькина

	Визируют:

	Управляющий делами администрации

	Т.Ю. Яковлева

	Начальник правового отдела администрации

	И.В. Яковенко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	        А.П. Харенко

	Исполняющий обязанности начальника отдела экономического развития и торговли администрации

	          А.Н. Курков

	Проект подготовил заместитель начальника отдела экономического развития и торговли администрации                                                                      Н.Н. Кристьян